

25.10.2011

Faktúra F 110215

Dodávateľ: **EKOBOARD a.s.**
Stefánikova 3751
08503 Bardejov 3
Slovenská republika

Odberateľ: IČO: 00322547 DIČ
Tel.
E-mail

IČ DPH:
Fax:

Obec Rešov
Obecný úrad Rešov
08621 Lukavica
Slovensko

IČO: 00690333 DIČ: 2022258579 IČ DPH: SK2022258579
Odberacia úloha číslo: 10333/P
Tel: 0510808887 E-mail: ekobard@centrum.sk
Fax:
WWW:

Účet: **3647030001/5600** VS: **110215**
IBAN: SK78 5600 0000 0038 4703 0001 KS: 0308
Banka: VEXIA banka SWIFT: KOMASK2X

Datum odoslania: 30.09.2011 Spôsob dopravy: osobne
Datum vyhotovenia: 03.10.2011 Spôsob úhrady: platobný príkaz
Datum platnosti: 17.10.2011 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dok. listu: Stredisko:

Faktúrou sme Vám na základe zmluvy o poskytovaní služieb za zber, prepravu a zneškodnenie odpadov za mesiac September 2011

Mj	Názov	Počet	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH (zml.)	
			za m	spolu		za m	spolu
1	Služby	1,000 mes	87,100	87,10	20	104,52	104,52
2	Zneškodnenie odpadu	2,479 t	32,780	91,26	20	39,33	97,81
3	Zákonný poplatok	2,479 t	4,980	12,35		4,98	12,35

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	168,38	33,68	202,06
DPH 10%			
DPH 0%	12,35		

K úhrade 214,38 EUR

Slovnou: Dvestoôsmdesiat eur a 38 centov

Prílohou k faktúre je certifikát o celkovej hodnote. Váš budeme penalizovať 0,05% za každý omeškaný deň. Faktúra musí byť zaslaná v neobmedzenom registri okresného súdu Prešov, odd.: Sa, voľ.: 0-10/1039.

03.10.2011

úhrada 15.10.2011

OBECNÝ ÚRAD
08621 LUKAVICA

Faktúra vypracovaná: Platobný príkaz
Faktúra vypracovaná: Reprodukcia
Faktúra vypracovaná: podpis a dátum:
Tovar prevzatý (podpis a dátum):

Obec Rešov
Obecný úrad Rešov
08621 Lukavica
Slovensko

Perfekcia a podpis

zmluva uzatvorená pred 1.10.11



Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu v Prešove, odd. Ka, v.č. 10333/P
IČO: 36 695 836, IČ DPH: SK21C2256570
Výf. č.: 0020 820 007
osobit. úradník: centrum.sk

Štefanikova 2, 3751, PO BOX 319, 085 03 Bardejov

VEC : Zber, preprava a zneškodnenie komunálneho odpadu

Obec REŠOV, Obecný úrad Rešov, 086 21 Lukavica

Obdobie: **September 2011**

Fakturujeme vám za odvoz a zneškodnenie odpadu čiastku :

1./ Zber a zneškodnenie odpadu

Počet vývozov za mesiac	Množstvo KUKA (kontajnerov) v ks	Počet manipulácií spolu	Cena za jednu manipuláciu	Cena za zber a zneškodnenie odpadu	DPH 20 %	Cena spolu
2 x	67	134	0,65 €	87,10 €	17,42 €	104,52 €
Spolu	67	134	0,65 €	87,10 €	17,42 €	104,52 €

2./ Zneškodnenie odpadu

Množstvo zneškodneného odpadu	Cena za zneškodnenie tony odpadu	Cena za zneškodnenie spolu	DPH 20 %	Cena spolu
2,478 ton	32,78 €	81,26 €	16,25 €	97,51 €

3./ Zákonný poplatok za zneškodnenie odpadu

Množstvo zneškodneného odpadu	Zákonný poplatok Skt	Zákonný poplatok spolu	DPH 20 %	Cena spolu
2,478 ton	4,9780 €	12,3425 €	0,00 €	12,3425 €

Rekapitulácia	Cena bez DPH	DPH 20%	Zákonný poplatok	Cena spolu
C E L K O M k úhrade	168,36 €	33,87 €	12,3429 €	214,57 €

V Bardejove dňa 30. 09. 2011

